
WÓJT GMINY
MIRZEC ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2022 

WÓJTA GMINY MIRZEC

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Mircu

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559. z późn.zm.) oraz art.l 1 i art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U z 2022 r. poz.530) w związku z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Mircu stanowiącym załącznik do Zarządzeniem 
Nr 0050.44.2019 Wójta Gminy Mirzec z dnia 30 maja 2019 r. -zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Referent 
ds. księgowości budżetowej w Referacie Finansowym, w następującym składzie:

1) Anna Piątek -przewodniczący komisji;
2) Urszula Barszcz -członek komisji;
3) Karolina Nosowicz-Kijewska -członek komisji;
4) Ryszard Nowak -członek komisji;
5) Łukasz Zaręba -członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WłplT

'Mirosław Seweryn

Strona 1Id: A7E20CDF-92A6-44C6-8A7A-1D0706ABCC37. Podpisany



Vt'HMl) 7l,oy/


